
令和５年８月 

 

関 係 各 位 

 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

 

改装工事に伴う事務局業務休止に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当協会では、事務所の改装工事を８月１０日(木)から１３日(日)に実施する

こととしましたので、ご案内申し上げます。 

これに伴い、工事期間のうち、平日の８月１０日(木)について、事務局業務を休止

することといたします。  

関係各位におかれましては大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬 具 

  

記 

 

１．改装工事の実施期間 

令和５年８月１０日(木)から８月１３日(日)まで 

※期間は変更となる場合がありますことをご了承ください。 

 

２．工事期間中の平日に当たる８月１０日(木)の業務について 

  平日ではございますが、工事により通常業務が実施できないため、事務局業務を

休止いたします。このため、電話は終日つながりません。 

  ＦＡＸ・Ｅ-ｍａｉｌは受信できますが、対応は１４日(月)以降となります。 

 

３．問合せ先  

  (一社)全国住宅産業協会 事務局（金坂、佐久間、米山） 

  電話 ０３－３５１１－０６１１ 

以 上 

 


